servizi connessi al viaggio di istruzione di cui all’oggetto di questo procedimento; 

VISTO che esiste la copertura finanziaria per la relativa spesa che graverà sulle quote delle famiglie dei singoli 

studenti; 

DATO ATTO che la spesa complessiva del servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, ammonta 

1059,96 € (millecinquantanove/96) IVA esclusa; 

VISTO l’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, in virtù del quale l’Istituto è tenuto ad 

acquisire il codice identificativo della gara CIG: B5FF0FBE60; 

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di